
 

 

COZL/DZP/MBK/3412/TP- 135/23                                                           

                                                                                                                                      Lublin, dnia 17.10.2023r      

                                                                                                                                    

                                                                                               Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na: 
 

„Dostawa zestawów do cytaferez leczniczych i antykoagulantu ACD-A kompatybilnych z 
separatorami Spectra Optia.” 

 
 

I. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.)  informuję, że w 

niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie Nr 1  
Dotyczy §5 ust. 2 Projektowanych postanowień umowy, zał. nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu rozpatrzenia reklamacji jakościowej do 30 dni  
roboczych? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie Nr 2  
Dotyczy §5 Projektowanych postanowień umowy, zał. nr 3 
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie krótszego terminu ważności dla zestawów 14 m-cy, dla 
roztworów 12 m-cy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie Nr 3  
Dotyczy §5 Projektowanych postanowień umowy, zał. nr 3 
Wnosimy o wyrażenie zgody, by obowiązek wymiany wadliwych wyrobów na nowe dotyczył jedynie 
sytuacji, gdy reklamacja jakościowa dotyczy całej dostarczonej partii wyrobów, natomiast w 
przypadku reklamacji pojedynczych wyrobów, po potwierdzeniu zasadności reklamacji, by 
wykonawca był zobowiązany do korekty faktury VAT i zwrotu ceny zapłaconej przez Zamawiającego 
za wadliwe wyroby. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
 



 

 

 
Pytanie Nr 4  
Dotyczy Kosztorysu ofertowego zał. nr 2 poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferownie w pozycji 5 pełnego opakowania handlowgo 48 szt.? 
Niestety nie możemy zaoferować niepełnego opakowania, jest to niezgodne z polityką jakościową 
firmy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 


